1

哈信息校发[2024]26 号

关于公布 2024 届优秀毕业设计（论文）

评选结果的通知

各部门、单位：

为进一步提高毕业设计（论文）质量，根据《哈尔滨信

息工程学院优秀毕业设计（论文）评选办法》，学校组织了

2024 届优秀毕业设计（论文）的评选工作。经指导教师推荐、

专业审核、二级学院学位评定分委会初审，学校学位评定委

员会审定，共评出优秀毕业设计（论文）27 篇，优秀毕业设

计（论文）指导老师 26 人，现予以公布。

附件：哈尔滨信息工程学院 2024 届优秀毕业设计（论

文）清单

哈尔滨信息工程学院

2024 年 6 月 18 日

哈尔滨信息工程学院办公室 2024 年 6 月 18 日印

2

附件：

哈尔滨信息工程学院 2024 届优秀毕业设计（论文）清单
序号 专 业 学 号 姓 名 指导教师 题 目

1 软件工程 2020010213 任子豪 高璐 华夏医疗系统的设计与实现

2 软件工程 2020010502 陈琦天 牛艳辉 智慧教室在线直播系统的设计与实现

3 软件工程 2020011226 张佳楠 王晖（10041） 基于 Vue+uni-app的高校招生一体化系统的设计与实现

4 软件工程 2020011001 包迪娅 王晖（10041） 基于 SpringBoot的大学生就业服务指导平台

5 软件工程 2020010601 丁力为 马启元 基于 SpringBoot的健身教育系统的设计与实现

6 软件工程 2020010808 胡堉泽 邹龙朱 二手图书管理系统的设计与实现

7 计算机科学与技术 2020020426 章雨昕 付凯东 武星燕 基于 SpringBoot的甜品店管理系统的设计与实现

8 计算机科学与技术 2018020723 苏晓 张娟 基于 SpringBoot的在线点餐系统

9 计算机科学与技术 2020020606 何俊煜 李月辉 基于 SpringBoot技术的电商平台的设计与实现

10 计算机科学与技术 2020020304 董哲朋 李月辉 基于 SpringCloud技术的通用信息平台的设计与实现

11 电子信息工程 2020040305 段哲宇 唐磊 基于 ZigBee 的智慧城市地下管廊火警监控系统设计

12 电子信息工程 2020040118 田明强 兰文宝 基于 STM32的智能网约车计价系统设计

13 电子信息工程 2018040111 李帅 计耀伟 基于 STM32单片机的谷仓监测管理系统设计

14 自动化 2020060123 谢微 叶瑰昀 火炮自动跟踪控制系统设计

3

序号 专 业 学 号 姓 名 指导教师 题 目

15 自动化 2020060238 张雅静 孟娇茹 基于单片机的迎宾机器人控制系统设计

16 视觉传达设计 2020050218 罗年 张丽丽 “卓越校园”APP界面设计

17 视觉传达设计 2020050122 马柯歆 王娜 “怀山堂”山药食品包装设计

18 视觉传达设计 2020050426 潘艺丰 王嘉慧 “派乐队”音乐 APP界面设计

19 视觉传达设计 2020050139 鄢文博 金玲 “嗨！肉”品牌视觉形象设计

20 环境设计 2020030204 董丽娜 李娜 智慧生活理念下的别墅空间设计

21 环境设计 2020030322 左微 张雨婷 与水同栖—嘉兴市凌公塘滨水公园景观设计

22 环境设计 2020030115 廖钦 王兆丽 “神霭·梅里以飨”餐饮空间设计

23 电子商务 2020070124 杨锋 杨智慧 杭州职晓科技小红书平台内容创作策略优化研究

24 电子商务 2020070223 夏宇轩 白洋 赣南脐橙网络营销策略研究

25 电子商务 2020070529 赵禹棋 李雪晨 短视频时代哔哩哔哩长视频平台发展策略研究

26 电子商务 2020070213 刘科阳 卢嘉琦 基于 Python的京东男装商品数据的爬取与分析

27 物流管理 2020100130 朱玉莹 张宗磊 三全食品有限公司库存管理优化研究